a μακαρίζομεν τῆς Θεᾶς.] Stephano placet μακαρίζω μὲν τῆς Θεᾶς, ac eam quidem lectionem prae se ferunt Paccii codex et Harleian. Receptam tamen scripturam meliorem puto: non enim dicit Maximus, quid sibi fortunatum videatur, sed quid hominibus beatum iudicare veniat vsu. Vide Ciceronem *Tusc.* I. 19. et Corn. Seuerum in *Aetna* v. 565. seq. Ee b καὶ

Ἀσίας ὅ ἐπὶ τὴν ἑλλάδα περαιῶνται σόλοι, ἢ ἐπὶ τὰς
Ἀθήνησι τέχνας, ἢ ἐπὶ τὰς Θήβησι θυμὸς ἢ ἐπὶ τὰς
ἐν Ἄργει τόπους ἰ. Ὀμήρω δὲ καὶ Ὀδυσσεὺς σοφὸς διὰ
πολλὴν πλάνην.

Πολλῶν δ' ἀνθρώπων ἔιδεν ἄστρα, καὶ νόον ἔγνω.
τὰ δὲ Ὀδυσσεὺς θεάματα ἢ θεῶν ἦσαν, ἢ κίονες

Asia classes in Graeciam, vel ad artes Atticas, vel ad fabulas
Thebanas, vel ad Argiuorum regionem perlustrandam quoti-
die veniant. Vt Homerum praeteream, qui longi erroris
causa Vlyssiem sapientem vocat, quod

Multorumque hominum mores lustrarat et urbes.

Et tamen quid Vlyssies praeter Thracas, barbarosque Ciconas,

b καὶ τῆς Ἀσίας] Forte καὶ
τῆς Ἀσίας, et ex Asia.

c ἢ ἐπὶ τὰς Θήβησι θυμὸς,] Sca-
liger, Heinsio probante, μύθος
legit. Forsan tamen ad id re-
spicit, quod Eteoclei et Poly-
nici post mortem contigisse
tradunt scriptores. Cyprianus
de Idol. Vanit. p. 206. Sic
Thebanorum fratrum germani-
tas rupta, et permanens, rogis
dissidentibus, etiam in morte dis-
cordia. Nimirum Eteocles et
Polynices inter se pugnantes
alius alium interfecerunt. His
cum Thebis parentarentur (lege
cum Barthio parentantur) exsi-
ventius vehemens esset, (forsan
est) tamen funus se nunquam in
vnam partem conuertit, sed alius
alio seducitur. Verba sunt Hy-
gini Fab. LXVIII.

d ἢ ἐπὶ τὰς ἐν Ἄργει τόπους.]
Quaero qui mihi dicat quinam
sint isti in Argis τόποι. et paulo
ante dixerat, ἢ τῶν ἐν ἑλλά-
δισπέντων τόπων. ideo conieci

τύπος, figuras: et intellexi de
celebri ista statua Iunonis Ar-
giuae, a Polycleto fabrefacta;
quam SIGNVM eius (Iuno-
nis) Argis appellat Tertullia-
nus de Coron. c. VII. Hesy-
chius explicat vocem τύπος per
εἰκὼν. et Noster Diff. VIII. 9.
habet ξύλων, ἢ λίθων, ἢ τύπων. et
sect. 10. τύποις χρυσῷ καὶ ἐλέφαν-
τος καὶ ἀργύρου. Actor. VII. 43.
τὰς τύπους ἕς ἐποιήσατε προσκυνοῦν
αὐτοῖς. Commate praecedenti
pro θυμὸς Scaliger coniecit μύ-
θος. quod verum videtur. Cl.
Editor putat θυμὸς respicere
forsan posse ad id quod Eteo-
cli et Polynici post mortem
contigisse tradunt Scriptores.
Sed si hoc voluisset Maximus,
certe aliquid amplius addidisset:
quotus enim Auditor vel
Lector adeo sagax, ut ex voce
θυμὸς colligere possit Eteoclis
et Polynicis iras POSTHVMAS,
dissidiumque rogi? M.